10.03.2024

[16] Dancing show (manble rpynnbl) "B3pociblie”

MecTo
1

No
43

80

256

53

66

40

65

TaHLopbI

daTbKnHa Mapus
MopryHoBa WpuHa
MNonosa NHHa
OnexHoBuY Hakus
[ptokay EneHa
CrenaHoBa NpuHa
Hukonaesa AHa
KanvHoBckas EnvnsaseTta
AHTOHOBa EBreHus
banaHanHa Ldapbs
Co3uHa AHHa
KonbiToBa EKkaTepuHa
ErapmuHa EkaTepuHa
MapKnHa 3n1u1Ha
XXykoBa Banepus
KypHaknH AnekcaHap
MNeTpakoB CeMéH
MpsixuHa MaprapuTta
MaHTypoBn Banepus
MNo3peesa KpuctuHa
IpnbaHoB AHaTONNN
MwupoHoBa AHHa
HOwkosa VprHa
CapanynbueBa MonnHa
[onoByeHko Konus
Cnpopoa Mapusa
KoBuHa Hapexna
MnsacknHa YnbaHa
Kabucosa MpuHa
TeTepnesa HaTanbsa
LLladpopocToBa AprHa
Mwuxannosa CeeTsiaHa
Camonnosa HuHa
MyTannanosa AnvHa
Ky3o0BkuHa EneHa
A3aHoBa MpuHa

Cyabu | Judges

1
2
3

MofbLwa Mapwus
CbicoeB AHTOH
LLlanoBa BepoHuka

X
61.0

60.0

57.0

55.0

53.0

51.0

50.0

Obpas
675

775

767

676

675

675

665

ApTUCTU3M

785

775

756

665

564

554

664

MNepmb, Poccusa

EkaTepuHbypr, Poccus

MNepmb, Poccus

Manepa
878

877

766

676

677

667

665

KomaHpa/Homep
Safari Queens

“OT ntobsBK 00
HEHaBUCTU»

Madus

Boogie town

Mookabny4yHULbI

Fopon/Kny6
MNepmb

Ctyans TaHues
«Kunsn!TaHuyn!»

MNepmb
DIVAS HOUSE

YensbuHck
Mnp Dance Studio

MNepmb
Boogie town

MNepmb
UnderHeels

IT-IrenTeam/Amante MNepmb

(BntobneH)

Amore

"CTyama TaHua
MpwnHbl Kabucoson"

Mepmb

CTyana gutHeca n
TaHua EneHbl
Ky30BKMHOM



