

10.03.2024

[16] Dancing show (малые группы) "взрослые"

Final								
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Команда/Номер	Город/Клуб
1	43	Фатькина Мария Моргунова Ирина Попова Инна Олехнович Накия Грюкач Елена Степанова Ирина Николаева Яна	61.0	675	785	878	Safari Queens	Пермь Студия Танцев «Живи!Танцуй!»
2	80	Калиновская Елизавета Антонова Евгения Баландина Дарья Созина Анна Копытова Екатерина Егармина Екатерина Маркина Элина Жукова Валерия	60.0	775	775	877	“От любви до ненависти”	Пермь DIVAS HOUSE
3	256	Курнакин Александр Петраков Семён Пряхина Маргарита Мантуровп Валерия Поздеева Кристина	57.0	767	756	766	Мафия	Челябинск Mnp Dance Studio
4	53	Грибанов Анатолий Миронова Анна Юшкова Ирина	55.0	676	665	676	Boogie town	Пермь Boogie town
5	66	Сарапульцева Полина Головченко Юлия Сидорова Мария Ковина Надежда Пляскина Ульяна	53.0	675	564	677	Подкаблучницы	Пермь UnderHeels
6	40	Кабисова Ирина Тетерлева Наталья Шафоростова Арина Михайлова Светлана Самойлова Нина	51.0	675	554	667	IT-IrenTeam/Amante (Влюблён)	Пермь "Студия танца Ирины Кабисовой"
7	65	Муталлапова Алина Кузовкина Елена Азанова Ирина	50.0	665	664	665	Amore	Пермь Студия фитнеса и танца Елены Кузовкиной

Судьи | Judges

1	Польща	Мария	Пермь, Россия
2	Сысоев	Антон	Екатеринбург, Россия
3	Щапова	Вероника	Пермь, Россия